2015 年 10 月 15 日

各   位
住 所 東京都千代田区三崎町三丁目 3 番 23 号
会 社 名 芙 蓉 総 合 リ ー ス 株 式 会 社
代表者の
役職氏名 代 表 取 締 役 社 長   佐 藤  隆

 （コード番号：8424 東証第１部）
問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長 吉田 哲也
電話番号 0 3 － 5 2 7 5 － 8 8 9 1

株式報酬型ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定のお知らせ

当社は、2015 年９月 28 日開催の取締役会において決議いたしました当社取締役（社外取締役を

除く）および当社執行役員に対して割り当てる株式報酬型ストックオプションに関し、未定となっ

ていた事項につきまして、下記のとおり確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 新株予約権の名称

 芙蓉総合リース株式会社第８回新株予約権

2. 新株予約権の総数

 286 個（新株予約権１個につき 100 株）

3. 新株予約権の払込金額

 新株予約権１個当たり 465,300 円（株式１株当たり 4,653 円）

4. 新株予約権の割当対象者、人数および割り当てる新株予約権の数

 当社取締役（社外取締役を除く）７名に対して 137 個および当社執行役員 19 名に対して

149 個を割り当てる。
以上